
Bilaga 1 

Välkommen till en diskussion om läkemedelsbehandling av 
äldre  
Patienter över 65 år är en växande patientgrupp som du kommer att möta ofta 
i din läkarroll. För att du ska kunna behandla dessa patienter på bästa sätt 
behöver du kunskap om de särskilda hänsynstaganden du behöver göra när 
du ska behandla äldre patienter med läkemedel. Därför bjuder vi in dig till en 
diskussion och en webbaserad utbildning på temat läkemedelsbehandling av 
äldre.  
 
Genom att delta i diskussionen och webbutbildningen tar du dig ett steg när-
mare målen för AT-utbildningen. De problem som tas upp är vanliga och 
kunskaperna är övergripande. Mycket av detta kommer att beröras på AT-
tentan. 
 
Diskussionstillfälle 1 – När, var, hur? 

Datum: 

Tid: 

Plats:  

Förberedelse: Diskussionen utgår från och bygger vidare på 
Socialstyrelsens webbutbildning Läkemedelsbehandling av äldre. Som 
förberedelse ber vi dig därför gå igenom det interaktiva patientfallet XX i 
webbutbildningens modul XX. I fallet finns det fritextfrågor där du svarar 
med dina egna ord. Skriv ut dina svar och ta med till diskussionstillfället. De 
fungerar som minnesanteckningar och utgångspunkt för vidare diskussion i 
smågrupper.  
 
Diskussionstillfälle 2 – När, var, hur? 

Datum: 

Tid:  

Plats:  

Förberedelse: Gå igenom de interaktiva patientfallen XX, XX, XX och XX 
i webbutbildningens modul XX. Fundera också över om du själv mött några 
liknande fall i din egen verksamhet. Ta med eventuella anteckningar om 
detta till diskussionstillfälle 2. Detta kommer att fungera som utgångspunkt 
för vidare diskussion i smågrupper.  
 
Mer om webbutbildningen 
Webbutbildningen är uppdelad i fyra moduler med patientfall fördelade 
enligt allmäntjänstgöringens block: internmedicin, allmänmedicin, psykiatri 
och opererande specialiteter.  
 
 



 
Skärmbild från utbildningens menysida. 
Utbildningen finns tillgänglig på Kunskapsguiden och Socialstyrelsens 
webbplatser: 
www.kunskapsguiden.se/utbildning 
www.socialstyrelsen.se/nyheter/konferenser/webbutbildningar 
 
När du startar utbildningen måste du först registrera dig och fylla i användar-
uppgifter för att öppna och få tillgång till utbildningen. Du använder sedan 
samma uppgifter vid varje inloggning. 
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